
UCHWAŁA NR XXVI/190/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie poprzez likwidacje 
innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art., 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art.39 ust 7a w związku z art.  89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r., przekształca się Szkołę Podstawową  nr  1 im. Janusza Korczaka 
w Szprotawie, poprzez likwidację jednej z lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych  w budynku przy ulicy Krasińskiego 7 w Szprotawie. 

§ 2. Od dnia 01 września 2019 r. uczniowie likwidowanej lokalizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych kontynuują naukę  w budynku przy ul. Pl. Kościelny 3 w Szprotawie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 55D5016E-D23D-41DA-933B-0807428473D7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


